
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和3年10月14日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年10月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002
給報等データファイル作成委託（複数単価
契約）　数量:1式

豊田市西町地内ほか その他業務委託
コンピュータ
データ処理

市民税課 東京ソフト（株）　名古屋事業所
\7,141,500.00
（予定総額）

2 令和3年10月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003 川面町景観整備伐採業務委託 豊田市川面町地内 その他業務委託
建物等施設管理
除草･草刈

足助支所 豊田森林組合　　 \3,850,000

3 令和3年10月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
豊田市マイナンバーカード申請サポート運
営等業務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
受付

市民課 不調 -----------

4 令和3年10月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
「第５９回豊田市民美術展」作品搬入出補
助及び展示作業等業務委託

豊田市小坂町地内 その他業務委託
運搬･保管等
美術品運搬

文化振興課 ヤマト運輸（株）　名古屋中支店 \890,000

5 令和3年10月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 一級河川矢作川河床再生事業調査委託 豊田市白浜町ほか地内 その他業務委託 調査委託
豊田市矢作川研
究所

（株）名邦テクノ　豊田支店 \4,300,000

6 令和3年10月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007 ネガフィルムのデジタル化業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
コンピュータ
データ処理

市政発信課 ナカシャクリエイテブ（株）　　 \2,780,000

7 令和3年10月12日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008 要件証明書データファイル作成業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
コンピュータ
データ処理

保育課 （株）メイケイ　　 \484,878

1/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 市民税課

コンピュータサービス
データ処理---------------

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

東京ソフト（株）　名古屋事業所 \7,141,500 ------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 東京ソフト（株）　名古屋事業所
金7,141,500.00円

予 定 価 格
金8,782,900円

委 託 名 給報等データファイル作成委託（複数単価契約）　数量:1式

委 託 場 所 豊田市西町地内ほか 委託期間
自 令和3年10月15日
至 令和4年5月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月12日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月13日 整理番号 002

2/9



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 給報等データファイル作成委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和4年5月31日
開札年月日： 令和3年10月12日

落札業者： 東京ソフト（株）　名古屋事業所

入札単価 小計

1
総括表

9,500 件 14 11 11 104,500

2
給報

77,000 件 77 59 59 4,543,000

3
確申Ａ

8,000 件 52 45 45 360,000

4
確申Ｂ・分離

32,000 件 47 45 45 1,440,000

5
市申

6,800 件 72 63 63 428,400

6
年報

300 件 82 72 72 21,600

7
合算済給報

2,500 件 47 40 40 100,000

8
期限後給報新規

2,000 件 72 63 63 126,000

9
給報資料番号追加

1,800 件 14 10 10 18,000

小計
順位

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価
東京ソフト（株）
名古屋事業所

7,141,500.00
1

3/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 足助支所

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

豊田森林組合　　 \3,850,000 ------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 豊田森林組合　　
金3,850,000円

予 定 価 格
金3,948,800円

委 託 名 川面町景観整備伐採業務委託

委 託 場 所 豊田市川面町地内 委託期間
自 令和3年10月15日
至 令和4年2月28日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月12日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月13日 整理番号 003

4/9



※

順 順

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による 市民課

建物等各種施設管理
受付-受付---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

名鉄観光サービス（株）　豊田支店
\2,707,540

失格

金　額（円）

（株）エヌ・ティ・ティマー
ケティングアクト

\6,427,100 未受領

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

---------------
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

委 託 名 豊田市マイナンバーカード申請サポート運営等業務委託

委 託 場 所 豊田市西町ほか地内 委託期間
自 令和3年10月15日
至 令和4年3月20日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月12日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 004

5/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 文化振興課

運搬・保管等
運搬・保管-美術品運搬---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

ヤマト運輸（株）　名古屋中支店 \890,000 ------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 ヤマト運輸（株）　名古屋中支店
金890,000円

予 定 価 格
金940,000円

委 託 名 「第５９回豊田市民美術展」作品搬入出補助及び展示作業等業務委託

委 託 場 所 豊田市小坂町地内 委託期間
自 令和3年10月15日
至 令和3年12月12日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月12日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月13日 整理番号 005

6/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 豊田市矢作川研究所 調査委託

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）名邦テクノ　豊田支店 \4,300,000 ------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）名邦テクノ　豊田支店
金4,300,000円

予 定 価 格
金4,540,000円

委 託 名 一級河川矢作川河床再生事業調査委託

委 託 場 所 豊田市白浜町ほか地内 委託期間
自 令和3年10月15日
至 令和4年1月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月12日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月13日 整理番号 006

7/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 市政発信課

コンピュータサービス
データ処理---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

ナカシャクリエイテブ（株）　　 \2,780,000 ------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 ナカシャクリエイテブ（株）　　
金2,780,000円

予 定 価 格
金3,957,000円

委 託 名 ネガフィルムのデジタル化業務委託

委 託 場 所 豊田市西町ほか地内 委託期間
自 令和3年10月15日
至 令和4年2月28日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月12日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月13日 整理番号 007

8/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 保育課

コンピュータサービス
データ処理---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）メイケイ　　 \484,878 ------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）メイケイ　　
金484,878円

予 定 価 格
金536,450円

委 託 名 要件証明書データファイル作成業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和3年10月15日
至 令和3年12月3日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年10月12日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年10月13日 整理番号 008

9/9


